
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277170 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Dvorce. V přízemí domu se
nachází: obývací pokoj, ložnice, kuchyně, koupelna, záchod,
technická místnost, zádveří a další pokoj. V patře jsou dva pokoje
a půdní prostor, ve kterém se dají udělat další pokoje. V domě
proběhla částečná rekonstrukce: rozvody elektřiny v mědi, voda a
odpady jsou již v plastu, sádrokartonové podhledy, plastová okna a
rekonstrukce koupelny. Dům je v současné chvíli obyvatelný,
nicméně je určen k rekonstrukci. Dům se prodává bez vybavení. V
rámci programu Nová zelená úsporám - Oprav dům po babičce, lze
na rekonstrukci žádat o státní dotaci. V případě Vašeho zájmu a
pro bližší informace mě, prosím, kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4277170
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883270
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 809 m2
Kód zakázky: 883270

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


